News Release

  1/1

2018 年 12 月 21 日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社役員人事について

当社代表取締役人事について下記の通り内定しましたので、

お知らせ致します。

正式には 2019 年 3 月 29 日開催予定の株主総会およびその後

に開催される取締役会にて正式決定される予定です。

記

役 位 氏 名

1．代表取締役人事

（１）新任

代表取締役 副社長 小笠原
お が さ わ ら

  剛
つよし

   ※2019 年 4 月 1 日付で就任

（２）退任

代表取締役 会長 増田
ま す だ

  宰
おさむ

以 上